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Kf § 174      

 

Inlämnande av motioner och interpellationer 
 
Beslut 
Kommunfullmäktige beslutar att överlämna motionerna till kommunstyrelsen 

för beredning. 

 

Interpellationen besvaras nästkommande sammanträde. 

 

Sammanfattning av ärendet 
 
Interpellation 

1. Kerstin Wiréhn (V) har lämnat en interpellation till kommunstyrelsens 

ordförande om landsbygdsutveckling. Med anledning av att Värnamo 

kommun nyligen har vunnit pris för sin framgångsrika landsbygdspolitik 

ställer Wiréhn följande frågor: 

a. Vad gör Värnamo som inte vi gör? 

b. Varför gör vi inte som Värnamo gör? 

c. Vad kan vi lära av Värnamo? 

 

Motioner 
1. I en ny motion med frågan om Ljungby kommun är en attraktiv 

arbetsgivare pekar den Socialdemokratiska fullmäktigegruppen genom 

Anne Karlsson (S), Lotte Åhlander (S) och Mia Åberg Johansson (S) på 

kommunens höga sjuktal. 

 

Socialdemokraterna anser att det är dags att göra en djupare analys av 

orsaken till att varför bland annat högre chefer slutar, att undersköterskor 

inte vill jobba i Ljungby kommun, att individ och familjeomsorgens 

utlysta tjänster som socialsekreterare inte har en enda sökande.  

 

Motionärerna yrkar: 

Att personal och arbetsutskottets personalavdelning ansvarar för att 

intervjuer med anställda, i den statistiskt säkerställda urvalsgruppen som 

beskrivits ovan, görs.  

Att Ljungby kommun anlitar en extern utredare till uppdraget.  

Att resultatet rapporteras till kommunfullmäktige.  

Att utifrån resultatet arbeta vidare med personalarbetet i Ljungby 

kommun. 

 

2. Emma Johansson Gauffin (S) vill stoppa utomstående företags 

försäljning på kommunala skolor, av till exempel porträttfotografering 
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och studentmössor. Sådan försäljning bör istället förläggas utanför 

skoltid så att man inte känner sig tvungen att handla något dyrt och kan 

fundera på saken i lugn och ro. 

  

3. Krister Salomonsson, Sverigedemokraterna, föreslår att kommunen 

satsar på mindre lokala reningsverk istället för överföringsledningar. Han 

yrkar i en motion den 14 december 2016 att kommunen undersöker 

möjligheten att bygga mindre reningsverk med infiltration vid Byholma, 

att kommunen informerar invånarna både i Byhoma och i hela 

kommunen om alternativa lösningar och kostnader för de olika 

alternativen, samt att kommunen efterfrågar hur andra kommuner 

hanterar avlopp i mindre orter och vad kostnaden är. 

 

4. Mats Karlsson (KD)  föreslår i en motion att två övergångsställen ska 

anläggas i Lidhult för ökad trafiksäkerhet. 


